

اخبار

دکتر سیدمحمد مهدی احمدی:

اقدامات بانک شهر در پیشبرد اهداف مدیریت شهری انکار ناپذیر است



مدیرعامل بانک شهر گفت: اقدامات بانک شهر در پیشبرد اهداف مدیریت شهری، توسعه و آبادانی شهرها انکار ناپذیر است.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی در دیدار با شهردار کلانشهر اصفهان و امضای تفاهنامه همکاری مشترک، تأکید کرد: بانک شهر در راستای تحقق شعار سال به نام «جهش تولید با مشارکت مردم» برنامه ریزی منسجمی داشته و از تمام ظرفیت ها در این خصوص استفاده خواهد کرد. دکتر احمدی افزود: ارتقای خدمات رسانی به مشتریان بانک شهر به ویژه افزایش همکاری با شهرداری ها و فعالان اقتصادی از مهمترین اولویت های بانک شهر در سال جاری به شمار می رود.

وی تصریح کرد: خدمت رسانی بهتر به شهروندان و مشتریان حقیقی و حقوقی بانک شهر جزو رسالت های این بانک در استان های مختلف بوده که در برنامه های سال ۱۴۰۳پیش بینی شده است.

مدیرعامل بانک شهر یادآور شد: در این راستا از شهرداری ها و فعالان اقتصادی کشور و استان اصفهان درخواست می شود تا به منظور همکاری بیشتر با بانک شهر و بهره مندی از خدمات گسترده و نوین این بانک برنامه ریزی کنند.

دکتر احمدی با تأکید بر اینکه بانک شهر از طرح های عمرانی توسعه ای در حوزه مدیریت شهری حمایت و در برخی از این طرح ها با شهرداری ها مشارکت می کند، خاطرنشان کرد: البته برای خروجی مطلوب، پایستی شهرداری ها و فعالان اقتصادی نسبت به افزایش همکاری خود با این بانک اقدام کنند.

وی در پایان افزود: بانک شهر منابع تسهیلاتی مورد نیاز طرح های توسعه ای بخش های اقتصادی و سرمایه گذاری را برای شهرداری ها و فعالان اقتصادی تأمین خواهد کرد.

در ادامه این دیدار علی قاسم زاده شهردار اصفهان نیز با قدردانی از حضور مدیران ارشد بانک شهر در این شهرداری گفت: اجراشده سازنده بانک شهر با شهرداری اصفهان از بدو تاسیس این بانک بر کسبی پوشیده نیست و امیدواریم این روند با توسعه همکاری های فی ما بین بیشتر از گذشته باشد.

قاسم زاده با اشاره به نقش بانک شهر در تسهیل امور شهرداری های سراسر کشور تصریح کرد: شهرداری اصفهان نیاز به تسریع در روند اجرای پروژه های شهری ایجاب به بهره گیری از ظرفیت های ارزی و یرالی این بانک دارد و انتظار داریم مدیران این بانک ما را بیش از پیش یاری کنند.

تقدیر معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از عملکرد بانک سینا در اعطای وام ازدواج و فرزندآوری

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از عملکرد بانک سینا در حوزه اعطای وام ازدواج و فرزندآوری تقدیر کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، انسبه خزعلی، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دیدار با جمعی از مشاوران امور بانوان بانک‌ها، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، با تأکید بر لزوم هماهنگی بانک‌ها در ارائه تسهیلات اشتغال به زنان سرپرست خانوار گفت: توانمندسازی و کارآفرینی زنان سرپرست خانوار یکی از مهم‌ترین اقداماتی بوده که در دولت سیزدهم اجراءشده است و این امر به افزایش به‌بودی زنان، کمک می‌کند. خزعلی در این نشست از مشاوران امور بانوان بانک‌ها خواست در جهت توانمندسازی زنان به خصوص زنان سرپرست خانوار با اعطای تسهیلات به آنها مساعدت ویژه‌ای داشته باشند. در این نشست که پری حمیدی، مشاور مدیرعامل بانک سینا در حوزه بانوان نیز حضور داشت، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با بانک سینا به دلیل عملکرد مطلوب در اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری قدردانی کرد.

اخبار

www.cbtekarnews.com

افزایش ۴۰ درصدی اجاره بها از فرودین ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۳

این مستاجران تنهای تنها

گروه اقتصاد - در این سرزمین حالا دیگر وضعیت مستاجرها اسفبار شده است و کسی نیز به فکر مستاجرها نیست. مشکل این است که وضعیت اجاره بها در ایران در سال‌های اخیر تغییرات قابل توجهی داشته است. بر اساس گزارش‌ها در حالی که عرف همواره این بود که یک ششم ارزش ملک به عنوان رهن و اجاره مطرح می‌شد، اکنون با افزایش عجیب قیمت مسکن، این رقم هر چند به یک دهم رسیده است، اما وضعیت مسکن همچنان برای مستاجران اسفبار و ویران‌گر است.



و اجاره مطرح می‌شد، اکنون با افزایش عجیب قیمت مسکن، این رقم هر چند به یک دهم رسیده است، اما وضعیت مسکن همچنان برای مستاجران اسفبار و ویران‌گر است.

سبیده و همسرش، یک فرزند دارند و به اقتصاد ۲۴ می‌گویند که یک خانه ۷۰ متری دو خواب در غرب تهران را اجاره کرده اند و در حالی که دو حقوق دریافت می‌کنند یک‌حقوق را به طور کامل برای مسکن می‌دهند و تقریبا هیچ پس اندازی ندارند و حالا هم نمی‌دانند با ارقام نجومی که صاحبخانه مطرح می‌کند باید چه کنند.

البته در گذشته نیز شاهد گران شدن رهن و اجاره در برخی مناطق ایران بودیم، که ممکن است به عوامل مختلفی مانند افزایش تقاضا، کاهش ارزش پول ملی، یا تغییرات قوانین مسکن برمی‌گردد. یکی از اولین انفجارها در حوزه قیمت مسکن در کشور مربوط به سال ۱۳۸۵ است. مریم که آن زمان دانشجو بوده می‌گوید قیمت خانه دو خوابه ای که با دو دوست اجاره کرده بودیم، مبلغ ودیعه آن ۵ میلیون تومان و اجاره‌اش ۱۵۰ هزار تومان بود. اما ناگهان در سال ۱۳۸۵، رقم اجاره به ۵۵۰ هزار تومان و سال بعدترش ودیعه به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت.

مریم البته انفجار دیگر قیمت را در سال ۱۳۸۹ می‌داند و به اقتصاد ۲۴ می‌گوید که در آن سال برای اولین بار اجاره رقم میلیونوی یافت و اصلا تا پیش از آن به جز شاید مناطقی در شمال تهران اجاره میلیونی معنا نداشت، اما ناگهان رقم‌های اجاره در آن سال از مرز یک میلیون تومان گذشت.

از مریم می‌پرسم با دیدن اجاره‌های چند ده میلیونی و ودیعه‌های چند صد میلیونی تعجب نمی‌کنید؟ می‌گوید تعجب نمی‌کنم؟ نه که در تهران خانه ۱۲۰ متری با ودیعه یک و نیم میلیون تومانی و اجاره ۱۵۰ هزار تومانی را دیده ام. از این ارقام که می‌بینم شام رخ سوز می‌شود.

به نظر می‌رسد در این سرزمین حالا دیگر وضعیت مستاجرها اسفبار شده است و کسی نیز به فکر مستاجرها نیست.

مشکل این است که وضعیت اجاره بها در ایران در سال‌های اخیر تغییرات قابل توجهی داشته است. بر اساس گزارش‌ها در حالی که عرف همواره این بود که یک ششم ارزش ملک به عنوان رهن

تورم نقطه ای اجاره مسکن روی ۴۲ درصد

تورم نقطه‌ای اجاره مسکن در ماه گذشته نرخ ۴۱٫۸ درصد را ثبت کرد.
اینکه سرعت رشد نقطه‌ای و سالانه اجاره‌بهای مسکن به شکل تاریخی در دو سه سال گذشته و حتی در شروع امسال، افزایش یافته است، ناشی از «سطح جهش‌یافته تورم عمومی» و «تورم مسکن» است که اقتصاد ۲۴ پیشتر درباره آن گزارش‌های تحلیلی منتشر کرده بود. در این مقطع، اما علاوه بر اینکه، ضرورت دارد سیاستگذار نسبت به «ریشه‌های تب بالای تورم اجاره مسکن» توجه کند تا بتواند «مهم‌ترین هزینه زندگی ماهانه خانوارها را از حالت سنگین و نامتعارف» به سطح نرمال برگرداند، «دو پیام هشداری» نرخ جدید تورم اجاره هم باید دیده شود و از همه مهمتر اینکه سطح ۴۱٫۸ درصدی رشد اجاره‌بها در قراردادهای فروردین ۱۴۰۳ تاکنون به ثبت رسیده است.

همچنین این ارقام نشان می‌دهد، «فرمول مدنظر نمایندگان مجلس برای تعیین رشد مجاز اجاره‌بها در سال» که برای تأیید نهایی روانه شورای نگهبان است، با «وضع موجود این بازار» همخوانی ندارد. فرمول نمایندگان می‌گوید، «موجبه هر سال ملگف شوند «اجاره‌بهای سال جدید را براساس ۵۰+۱۰۰ درصد تورم عمومی افزایش دهند و بیش از آن، ممنوع است».

اما در حال حاضر، تورم اجاره از تورم عمومی جلو زده است، به این صورت که در فروردین امسال، نقطه‌ای اجاره مسکن ۴۱٫۸ درصد شد در حالی که نرخ تورم عمومی نقطه‌ای در سطح ۳۰٫۹ درصد قرار گرفت. به این ترتیب، در وضع موجود که «نرخ رشد اجاره‌بها، ۱٫۳۵ برابر نرخ تورم عمومی است»، ملاک قرار دادن تورم عمومی برای تعیین تورم اجاره، امکان پذیرش آن را از سوی بازار یا تردید رویه رو می‌کند.

توسط مبلغ اجاره ماهیانه به‌علاوه سه درصد ودیعه پرداختی برای اجاره هر مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی در سطح ایران حدود ۲۸ هزار تومان بوده است.
حداکثر رقم اجاره بها (به همراه ودیعه) در مناطق شهری ایران

تقویت زیر ساخت‌های آموزشی، بهداشتی و ورزشی استان

و نگهداری از این میراث ارزشمند کوشا بوده‌است. در حوزه اقشار آسیب‌پذیر، بانک پاسارگاد با کمک به زلزله‌زدگان و سیل‌زدگان، حمایت از کودکان بی‌سرپرست و ایتم‌ها وهدای چیزیزه به نوعروسان نیازمند، همواره در کنار این افراد و یاری‌گر آن‌ها در شرایط سخت زندگی است. ترویج فرهنگ کتابخوانی، حمایت از هنرمندان و فعالان فرهنگی و برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات فرهنگی، از جمله دیگر اقدامات بانک پاسارگاد در حوزه فرهنگ و هنر است.

مجموعه اقدامات بانک پاسارگاد در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی، نشان‌دهنده تعهد این بانک به توسعه پایدار کشور و ارتقای سطح رفاه جامعه است. این بانک الگویی مناسب در زمینه ایفای تعهدات اجتماعی خود به شمار می‌رود.

بانک پاسارگاد در سیل سیستان و بلوچستان چه کرد؟

سیل اخیر در سیستان و بلوچستان خسارات سنگینی به بار آورد، اما در این میان، نهادها و سازمان‌ها با سیل‌زدگان همراه شدند. بانک پاسارگاد به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های خصوصی کشور، در راستای تعهدات خود به مسئولیت‌های اجتماعی، اقدامات متعددی را برای یاری رساندن به سیل‌زدگان انجام می‌دهد. این اقدامات شامل ساخت خانه‌های بهداشت، احداث مدارس در روستاهای سیل‌زده و بهسازی و مرمت زمین‌های ورزشی است.

هدف از ساخت خانه‌های بهداشت، ارتقای سطح بهداشت و ارائه

برای هر مترمربع در این بازه زمانی حدود ۶۵ هزار تومان اعلام شده است.

مطابق عرف بازار، یک ششم ارزش ملک به عنوان رهن و اجاره از سوی موجر مطالبه می‌شود، لذا افزایش قیمت مسکن نیز خود دلیلی بر افزایش نرخ اجاره بها است. اما چه عواملی باعث افزایش قیمت مسکن در ایران شده است؟ با هم مرور کنیم:

کمبود عرضه: تولید فعلی مسکن در ایران نسبت به نیاز بازار، به ویژه در شهرهای پرجمعیت، کافی نیست. این کمبود عرضه باعث افزایش قیمت‌ها شده است. همچنین، تورم عمومی و افزایش نرخ مصالح ساختمانی نیز به افزایش قیمت‌ها کمک کرده است.

کاهش توان اقتصادی خانوارها: توان اقتصادی خانوارها کاهش یافته است. قیمت بالای مسکن باعث رکود در این حوزه شده و خریداران به دلیل نبود درآمد کافی، ترجیح می‌دهند خرید مسکن را به تعویق بیاورند.

عدم استقبال از مسکن: حتی کسانی که قصد فروش ملک خود را دارند، به دلیل نبود مشتری، مجبور به فروش با قیمت پایین‌تر از قیمت مدنظر می‌شوند. این شرایط باعث کاهش سرمایه در گردش و نقدینگی مورد نیاز برای ساخت و ساز می‌شود.

عدم ثبات در قیمت مصالح ساختمانی: قیمت مصالح ساختمانی نیز ناپایدار است، از جمله قیمت میلگرد، تیرآهن و غیره. این ناپایداری باعث مشکلات مالی برای سرمایه‌گذاران در حوزه مسکن می‌شود. نقدینگی حوزه مسکن: لازم است بازار مسکن جذابیت بیشتری نسبت به بازارهای موازی داشته باشد تا نقدینگی حوزه مسکن به سمت این بازارها گرایش پیدا نکند. ثبات قیمت در حوزه نهاده‌های مسکن نیز از مواردی است که فعالان در حوزه انبوه‌سازی را به سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ ترغیب می‌کند. به طور کلی، افزایش قیمت مسکن در ایران نیاز به توجه دولت و مقامات مسئول دارد تا راه‌حل‌هایی برای کنترل این رشد قیمت‌ها ارائه دهند.

خدمات بهداشتی و درمانی به مردم این روستاها است. در این راستا، چهار خانه بهداشت در روستاهای «گواتر»، «پارک‌شیخان»، «ممدف مرادی» و «بچرا بازار» و یک مرکز بهداشت در روستای «وشنام» احداث خواهد شد. احداث مدرسه شبانه‌روزی دخترانه در منطقه «کاجو «از توابع شهرستان قصرقند، نیز با هدف فراهم کردن امکان تحصیلات متوسطه برای دختران این منطقه محروم، از دیگر اقدامات بانک پاسارگاد در راستای مسئولیت اجتماعی و یاری رساندن به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان است. این مدرسه شش کلاسه مجهز به امکاناتی همچون یوگاگاه، کتابخانه و سایر امکانات آموزشی خواهد بود. بانک پاسارگاد همچنین نسبت به بهسازی و مرمت چهار زمین ورزشی استان سیستان و بلوچستان، اقدامات بانکی پاسارگاد در جهت کمک به سیل‌زدگان (چمن مصنوعی) در روستاهای «شودبگ»، «تلنگ»، «شاموک بازار» و «کتوتیرو» اقدام کرده تا جوانان این روستاها از فضای مناسب برای ورزش و تفریح برخوردار باشند. علاوهبراین، یک مدرسه در روستای «تیس» احداث و مدرسه موجود در مقطع دبستان بهسازی خواهد شد تا دانش‌آموزان این روستاها از فضای آموزشی مناسب برای یادگیری بهره‌مند شوند. اقدامات بانکی پاسارگاد در جهت کمک به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان، گامی مثبت در جهت بازسازی و بهسازی این منطقه و ارتقای سطح زندگی مردم سیل‌زده است. این اقدامات نشان‌دهنده تعهد این بانک به مسئولیت‌های اجتماعی خود و الگویی مناسب برای سایر سازمان‌ها در این زمینه است.

خدمات بهداشتی و درمانی به مردم این روستاها است. در این راستا، چهار خانه بهداشت در روستاهای «گواتر»، «پارک‌شیخان»، «ممدف مرادی» و «بچرا بازار» و یک مرکز بهداشت در روستای «وشنام» احداث خواهد شد. احداث مدرسه شبانه‌روزی دخترانه در منطقه «کاجو «از توابع شهرستان قصرقند، نیز با هدف فراهم کردن امکان تحصیلات متوسطه برای دختران این منطقه محروم، از دیگر اقدامات بانک پاسارگاد در راستای مسئولیت اجتماعی و یاری رساندن به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان است. این مدرسه شش کلاسه مجهز به امکاناتی همچون یوگاگاه، کتابخانه و سایر امکانات آموزشی خواهد بود. بانک پاسارگاد همچنین نسبت به بهسازی و مرمت چهار زمین ورزشی استان سیستان و بلوچستان، اقدامات بانکی پاسارگاد در جهت کمک به سیل‌زدگان (چمن مصنوعی) در روستاهای «شودبگ»، «تلنگ»، «شاموک بازار» و «کتوتیرو» اقدام کرده تا جوانان این روستاها از فضای مناسب برای ورزش و تفریح برخوردار باشند. علاوهبراین، یک مدرسه در روستای «تیس» احداث و مدرسه موجود در مقطع دبستان بهسازی خواهد شد تا دانش‌آموزان این روستاها از فضای آموزشی مناسب برای یادگیری بهره‌مند شوند. اقدامات بانکی پاسارگاد در جهت کمک به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان، گامی مثبت در جهت بازسازی و بهسازی این منطقه و ارتقای سطح زندگی مردم سیل‌زده است. این اقدامات نشان‌دهنده تعهد این بانک به مسئولیت‌های اجتماعی خود و الگویی مناسب برای سایر سازمان‌ها در این زمینه است.

افزایش تسهیلات «طرح تابش» بانک مسکن تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان

اخبار

شعبه فیجتال بانک سپه رونمایی شد



در حاشیه برگزاری همایش مدیران ارشد بانک سپه با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل هلدینگ بهیویان هوشمند امید از شعبه فیجتال امید بانک سپه رونمایی شد.

در حاشیه برگزاری همایش مدیران ارشد بانک سپه با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل هلدینگ بهیویان هوشمند امید از شعبه فیجتال امید بانک سپه رونمایی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، شعبه فیجتال، حاصل تلفیق شعبه فیزیکی با شعبه دیجیتال است که در راستای برنامه‌های تحولی بانک سپه و در ذیل پروژه‌های بازآفرینی شعب طراحی شده است.

شعبه فیجتال امید بانک سپه دارای ۵ محصول فناوریانه؛ سرویس خدمات اتباع و مهاجرین(سهما)، سامانه امید بانک سپه، سرویس تسهیلات غیرحضوری، سرویس درخواست پذیرنده و دستگاه پوز بانکی، سیستم پیشخوان بانکی، سرویس امضا و سفته الکترونیک می‌باشد.

بهبود تجربه مشتریان، رضایت مشتریان قدیمی، مقرون به صرفه بودن، تقویت ارتباطات از مهمترین مزایای شعبه فیجتال امید بانک سپه است.

با این محصول و تجربه جدید در آینده شاهد افتتاح شعب فیجتال بانک سپه در دانشگاه‌ها ، مراکز مهم کسب و کار و شهرهای پرجمعیت و…و خواهیم بود.

افزایش تسهیلات «طرح تابش» بانک مسکن تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان



بانک مسکن با هدف رفع نیازهای ضروری و خرد مشتریان، سقف تسهیلات اعطایی مراجه عام طرح تابش را به ۳۰۰ میلیون تومان و سقف تسهیلات اعطایی مراجه منصوبات را به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش داد.

بانک مسکن با هدف رفع نیازهای ضروری و خرد مشتریان، سقف تسهیلات اعطایی مراجه عام طرح تابش را به ۳۰۰ میلیون تومان و سقف تسهیلات اعطایی مراجه منصوبات را به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش داد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – مبینا؛ متقاضیان استفاده از طرح تابش بانک مسکن می‌توانند با حداقل موجودی ۱۰ میلیون تومان، حساب طرح تابش بانک مسکن را افتتاح و بنا بر متوسط موجودی حساب و دوره انتظار از مزایایی چون دریافت تسهیلات و اوراق ممتاز ماهانه بهره‌مند شوند.

حداقل دوره انتظار جهت محاسبه امتیاز و دریافت تسهیلات طرح تابش، سه ماه است و مشتریان می‌توانند به ازای هر دوره سه ماهه تا ۵۰ ماه و برای مراجه عام بخش خدمات (حداکثر ۱۶ دوره

متوالی) تسهیلات دریافت کنند. در این طرح، مدت بازپرداخت تسهیلات برای مراجه منصوبات و مراجه عام بخش مسکن، ۶۰ تا ۱۰۰ ماه و برای مراجه عام بخش خدمات حداکثر ۲۴ ماه خواهد بود. نرخ سود تسهیلات، ۱۸ درصد با دوره بازپرداخت حداکثر سه ساله و ۱۹ درصد برای دوره بازپرداخت بیش از سه سال تا حداکثر پنج ساله است.

سپرده سرمایه‌گذاری کوتاهمدت عادی ممتاز طرح تابش صرفاً برای افراد حقیقی و به صورت انفرادی قابل افتتاح است.

متقاضیان می‌توانند برای مطالعه شرایط حساب طرح تابش به سایت بانک مسکن به آدرس bank-maskan.ir/tabesh مراجعه کنند.

خاندوزی ضمن تبریک دستاوردهای بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲:

واگذاری پتروشمی شازند قله خروج از بنگاهداری بود

می‌شود.

پرداخت ۵۸ همت تسهیلات خرد در سال ۱۴۰۲ در ادامه این همایش ابوالفضل نجارزاده با ارائه گزارشی از عملکرد بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ گفت: ۱۴۵ پروژه در بانک تعریف شد که از این تعداد ۵۸ پروژه در زمینه‌های مختلفی مانند: بانکداری جامع، تحول دیجیتال، مدیریت بهینه منابع و مصارف و… به سرانجام رسیده است. همچنین امسال ۶۵ پروژه به پایان می‌رسد و ۲۲ پروژه آغاز می‌شود.

نجارزاده: شایسته‌سازی در بانک ملی ایران بر رنگ‌تر می‌شود

مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به اینکه یکی از مسائل مهم ساماندهی شده در این بانک موضوع انتصابات است، افزود: در این بخش طرحی اجرا شد تا همه انتصابات در بانک ملی ایران و شرکت های زیر مجموعه از طریق ساختار کمیته انتصابات با ارزیابی دقیق و قانونی شکل بگیرد. این روند در سال ۱۴۰۳ تقویت خواهد شد تا همه انتصابات از طریق شایسته سالیاری صورت بگیرد.

وی با تأکید بر اینکه برای حل چالش کمبود نیروی انسانی علاوه بر جذب نیروهای جدید، به توسعه خدمات الکترونیک و فناوریانه پرداختیم تا از این طریق بخشی از کمبودهای موجود را مرتفع کنیم، گفت: در یک دهه گذشته همواره روند بازتنشستگی از جذب نیروی انسانی پیشی داشته است، اما در سال گذشته هزار و ۸۳۲ نفر از طریق آزمون استخدامی جذب شدند. همچنین ۲ هزار و ۵ نفر با ادغام مؤسسه نور به جمع همکاران بانک اضافه

خاندوزی به اقدامات اثرگذار بانک در خروج از بنگاهداری اشاره کرد و گفت: واگذاری شازند قله موارد و مصادیقی بود که بانک ملی ایران اجرایی کرد و امسال باید برخی خروج از بنگاه داری و واگذاری شرکت ها در بانک اقدامات چشمگیری رخ دهد. به گفته خاندوزی، این اقدام شذنی نیست بلکه در عزم جمعی هیات مدیره و مدیران بانک و ما نیز برای بازگشت شجاعت و جسارت مدیران برای اتخاذ تصمیمات مهم پای کار خواهیم بود تا با قاضله قابل توجهی در سال ۱۴۰۳ به نسبت سال ۱۴۰۲ شاهد فروش شرکت‌های غیر عملیاتی بانک باشیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی به موضوع اعتباری نیز پرداخت و گفت: زیر فصل های اعتباری به جهت تنوع و گستردگی کار نیازمند اهتمام ویژه است از جمله حل و فصل پرونده های حقوقی بزرگ که نیازمند کارگروه های ویژه برای تسریع در تعیین تکلیف پرونده ها در مسیر احقاق حقوق بانک و ارائه گزارشات ماهانه از پیگیری‌ها و موضوعاتی مانند ارائه تسهیلات خرد و مراعات نرخ‌های مصوب بانک مرکزی است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: همچنین باید به مسائل مربوط به ارائه خدمات اعتباری توجه ویژه داشت و بانک ملی به جهت بزرگ بودن باید در این حوزه و ارائه خدمات اعتباری با استفاده از ابزارهای تعهدی گام بردارد

و نقش پیشرو داشته باشد تا شاهد بهترین نمونه های SCF(تأمین مالی زنجیره ای) در بانک ملی باشیم. از این طریق سیاستگذار نیز مطمئن خواهد بود که منابع در جهت درست و در هدف اصلی یعنی تولید به کارگرفته

وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن تبریک به مدیران و کارکنان بانک ملی ایران برای دستاوردهای سال ۱۴۰۲، گفت: واگذاری پتروشیمی شازند قله خروج از بنگاهداری بود که بانک ملی ایران اجرایی کرد و امسال باید برای خروج از بنگاهداری و واگذاری شرکت‌ها در بانک اقدامات چشمگیری رخ دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ «همایش ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ و تبیین برنامه‌های سال ۱۴۰۳» با حضور احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی، ابوالفضل نجار زاده مدیر عامل بانک ملی ایران، محمد جواد شریف‌زاده معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد، حسن کیایی مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه این وزارتخانه و همچنین اعضای هیات مدیره و هیأت عامل بانک ملی ایران برگزار شد.

سید احسان خاندوزی در این همایش گفت: بانک ملی ایران سال پر دستاوردی را پشت سر گذاشت و امید است، مسیری که شروع شده منجر به خاتمه برخی جهت گیری‌هایی که منجر به زیان انباشته و تازاری بانک شده بود، شود. وی افزود: در کنار ارتقاء کیفیت مدیریت بانک که مسیرها و روندهای جدیدی را آغاز کرده انتظار داریم، شاهد تسریع در اقدامات کمی بانک نیز باشیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه جهت‌گیری اصلی در حوزه مالی بانک ندازک نقصان‌هایی است که بانک در حوزه جریان نقد با آن‌ها مواجه بوده است، گفت: امسال باید پرونده‌های نیمه تمام بانک به سرانجام برسد و تازاری بانک با سرعت بیشتری حل و فصل شود.



شدند.۳۷۰ نفر نیز از بانک سپه به این بانک پیوستند و هزار و ۹۰۰ نفر نیز در فرایند تبدیل وضعیت اینان‌گران جذب شدند که مجموعه این عملکرد موجب شد تا برای اولین بار ورودی نیروی انسانی به بانک ملی ایران، بیشتر از خروجی و بازتنشستگی نیروی انسانی آن باشد.

نجارزاده با اشاره به تتگناهای معیشتی کارکنان این بانک تأکید کرد:

یکی از مهم‌ترین موانع در این زمینه محدودیت‌های قانون خدمات کشوری است. این درخواست را از سوی خانواده بزرگ بانک ملی ایران داریم تا با حمایت‌های وزیر محترم اقتصاد و دارایی و مجموعه دولت محترم در سال ۱۴۰۳ بانک ملی ایران از شمول این قانون خارج شود.

گام بزرگ بانک ملی ایران در خروج از بنگاهداری

وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری و دولت سیزدهم مبنی بر خروج بانک ها از بنگاهداری افزود: بانک ملی ایران در سال گذشته موفق شد حدود ۳۶ همت از بنگاهداری خارج شود که این اقدام در تاریخ بانک ملی ایران بی‌سابقه بوده است.

مدیر عامل بانک ملی ایران تصریح کرد: رویکرد بانک ملی ایران در سال جاری تقویت خروج از بنگاهداری است تا از این طریق منابع بانک به چرخه تسهیلات‌دهی و انجام سرمایه‌گذاری‌های جدید بازگردد.

نجارزاده با اشاره به مولدسازی دارایی‌ها تأکید کرد: سال گذشته ۱۱۳ دوره مزایده اموال مازاد برگزار شد که در نتیجه برخی از مزایده‌ها ۵ همت از اموال به فروش رسید.